MenuUplan KW 52
Montag 1/2 Hahnchen mit Bratkartoffeln
Dienstag Linsensuppe mit Brotchen
Mittwoch Tortelliniauflauf

Donnerstag Kase-Lauch Suppe mit Brotchen

Freitag Silvester
Taglich Frikadellen, Leberkase
Hahnchenschenkel

belegte Brotchen nach Wunsch

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht.
Bestellung unter 02238 301461

6,90 €
5,50 €
5,50 €

5,50 €



